様式第１号（第５条関係）

令和７年５月１日

 佐渡市長  様

申請者  住所  佐渡市千種 232

氏名   佐渡  太郎

電話番号  0259-12-3456

メールアドレス taro@XXX.com

    令和７年度電気自動車導入促進補助金交付申請書兼実績報告書

  令和７年度において、電気自動車導入促進補助金の交付を受けたいので、佐渡市

電気自動車導入促進補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり関係書類を添えて

申請します。

電気自動車の概要
メーカー・車種名・型式

 日産  ・ サクラ X ・ ZAA-B6AW

自動車検査証に記載さ

れた使用の本拠の位置
佐渡市千種 232

国 CEV補助金における

補助金交付額
５５０，０００円①

補助金申請額  ①×1/2＝ ２７５，０００円（千円未満切捨）

添付書類  ⑴ 法人又は個人事業主の場合、法人登記簿謄本等、当該事

業所で事業を営んでいることを証明できるもの

⑵ 自動車検査証の写し及び購入車両の写真

⑶ 車両購入に係る売買契約書及び支払いが確認できる領収

書等の写し（グレード及び購入価格が明示されていること。）

⑷ 別紙  誓約書兼同意書

⑸ その他、市が必要として求める書類

※メールアドレスをご記入いただいた場合は、補助金交付額確定後の交付請求書をメー

ル提出することが可能です。

車両の初度登録日から60日以内

又は令和8年3月末日のいずれか

早い日までに申請が必要です。

 押印は不要です。

国CEV補助金の補助対象車両一覧に

記載のある型式をご記入ください。

国CEV補助金の銘柄ごとの補助金交付額

をご記入ください。